2015年５月28日

各 位

会 社 名 朝日工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 赤松 清茂

（コード番号 ５４５６）

問合せ先

役職・氏名 常務取締役管理本部長

矢口 誠

電話 ０３－３９８７－２１６１

取締役の委嘱事項の変更、人事異動および関係会社役員人事のお知らせ

当社は、本日開催された取締役会において、下記のとおり取締役委嘱事項の変更と任命を決定

しましたのでお知らせいたします。

なお、関係会社の役員人事についてもあわせてお知らせいたします。

記

１.取締役の委嘱事項の変更（2015年６月１日付予定）

新役職名 氏名 旧役職名

管理本部副本部長 稲場 進 管理本部副本部長兼経営企画部長

２．任命（2015年６月１日付予定）

新役職名 氏名 旧役職名

管理本部経営企画部長 髙岡 祐二

現在、髙岡氏は、みずほ銀行ストラクチャードファイナンス営業部次長であります。

６月１日付けで当社に出向予定です。

３．関係会社役員の異動（2015年６月17日付予定）

(1) 株式会社上武

新役職名 氏名 旧役職名

取締役候補 橋本 守重 営業部長

参与 品質管理部長 内海 和雄 取締役 マテリアルリサイクル部

担当兼品質管理部長

(2)株式会社テイ・アンド・アイ

新役職名 氏名 旧役職名

監査役候補 佐藤 光

退任 田島 一郎 監査役

以上